[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 декабря 2016г.                                  №  505
Об утверждении плана контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в муниципальном образовании

«Копыловское сельское поселение» на 2017год

В соответствии со статьями 6, 160.2-1, 265, 269.2, главой 29 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Копыловского сельского поселения от «22» июня 2015г № 127  «О порядке осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение»,
         СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение» на 2017 год, согласно приложению к настоящему рапоряжению.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике Павлюченко Г.П.
Глава поселения (Глава Администрации)                                            А.А. Куринский

Попова А.В.

989230

В дело № 01-03

Попова А.В.

Приложение

к распоряжению Администрации

Копыловского сельского поселения

от  20 декабря 2016г. № 505
ПЛАН

контрольной деятельности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2017год
	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Период проведения
	Ответственный

	1.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУ ЦД за период с 01.01.2016г по 31.12.2016г
	1 квартал  2017г.
	Заместителя Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике – Павлюченко Г.П.